[p. I/80, bianca]

[p. I/81] – ADE

1187 / In Archivio S.tae Praxedis. Ade. Locatio tertiae partis tenim.ti et possessionis de Sancto Primo positae extra portam Maiorem, sive S.ti Laurentii, in locis qui vocantur Gripti Cursano, et lacus burranus sub his confinibus primo latere est rivus S.ti Juliani et ex hinde recte per limitem quae est super eodem rivo usque in miliario et ab ipso miliario ambulante usque in supradicto rivo S.ti Juliani facta à D. Gerardo rectore ecclesiae S. Joannis ante portam Latinam cum consensu Joannis prioris basilicae S.mi Salvatori set canonicorum dictae basilicae, videlicet Calixti Simonis in praesentia advocati videlicet Petri Joanni Ade et Petri Judicis D.no Gualterio priori et rectori ecclesiae S.tae Praxedis et Dom.co presbitero canonico praedictae ecclesiae, Romanus seri Rainieri testis, Petrus Rubeus frater eius, Gregorius seri Rainieri, Joannes Capoceus, Stephanus Paparonis, Rofreda Pedemontis osaccharius, Joannes Bulgarelli testes, Joannes scriniarius.

[pp. I/82-84, bianche]

[p. I/85] – ADEAMULO

1161 / In Archivio S.tae Praxedis. Anno 1161. Locatio terrae vacantis positae extra portam S.ti Laurentii martyris in Aqua Tutia inter hos affines, ab uno latere tenet

haeredes Bonifatii, eb alio Joannes Longus, à 3° est via aratoria, à 4° est via publica juris S.tae Praxedis, facta per Desiderium cardinalem S.tae Praxedis, Benedicto de presbitero Nictone et Mariae eius uxori, Romanus Joannis Campanini, Henricus de Vassaldo, Joannes de Mida, Joannes Denco, Joannes Longus, Sebastianus Girardus Aadamulo testes, Petrus scriniarius.

[pp. I/86-88, bianche]

[p. I/89] – de ADELASCHIS

1488, 23 dec. / In Archivio S.ti Joannis Lateranensis hosp.is. Adelaschi. Locatio facta per hospitale Dominico Grandi de Regio, eius uxori et filiis masculi ad eorum vitam de una domo posita prope Campum Floris, rogat. per D. Julianum de Cardellis sub die 23 decembris 1488, presentibus Gabriello Baracta, Martino Joannis de Adelaschis calceolario et Antonio Sabbae testibus, in libro instrumentorum, fol. 234.

[pp. I/90-92, bianche]

[p. I/93] – ADIMARI

1492 / Leonardo Aretino historia di Fiorenza. Adimari familia, fol. 22, 26, 32, 33, 38, 36, 69.

1505 / Platina historiae. Adimaria familia, fol. 286.

1551 / Giovio historie. Adimari fam.a, fol. 136.

1559 / Raphael Volaterranus in Commentariis Urbanis. Adimaris fam.a, fol. 515, 107.

[p. I/94, Adimari]

1559 / Gio. Villani historiae. Adimari familia nobile fiorentina, fol. 68, 124, 152, 155, 157, 175, 199, 200, 257, 264, 280, 290, 309, 331, 455, 96, 133, 134, 137, 141, 147, 175, 217.